



PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG  
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN  
**SMP NEGERI 38 BANDAR LAMPUNG**  
Jl. Ikan Sembilang No. 16 Sukaraja Bumi Waras Kodepos 35226  
BANDAR LAMPUNG



**RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PERUBAHAN  
SMP NEGERI 38 BANDAR LAMPUNG  
TAHUN ANGGARAN 2022**

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Volume	Satuan	Tarif Harga	Jumlah	Anap		
								1	2	3
9	5 1.02.01.01 0024	02.02.01	STAPLER	1	Buah	18.000	18.000	18.000	0	
10.	5 1.02.01.01 0024	02.02.01	Kertas Label No 123	2	Lembar	7.000	14.000	14.000	0	
11.	5 1.02.01.01 0024	02.02.01	Gunting Sedang	1	Buah	9.000	9.000	9.000	0	
12.	5 1.02.01.01 0024	02.02.01	Kertas stiker [B3: 2,00]	2	Lembar	2.000	4.000	4.000	0	
13.	5 1.02.01.01 0024	02.02.01	Tip Ex Mek : KENKO	1	Buah	5.000	5.000	5.000	0	
14.		<b>02.03.</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>1.000.304</b>	<b>0</b>	<b>1.000.304</b>	
15.		<b>02.03.65.</b>	<b>Penyusunan Kurikulum</b>				<b>1.000.304</b>	<b>0</b>	<b>1.000.304</b>	
16.	5 1.02.01.01 0026	02.03.65.	cetak fotocopy [B7: 25,00]	25	Paket	15.000	375.000	0	375.000	
17.	5 1.02.01.01 0026	02.03.65.	Foto Copy Filio dan Kuarto	1	Lembar	304	304	0	304	
18.	5 1.02.01.01 0052	02.03.65.	Konsumsi Koordinasi Penyusunan Kurikulum SMP N 38 Bandar Lampung [B7: 25,00]	25	OR	25.000	625.000	0	625.000	
19.		<b>02.06.</b>	<b>Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan</b>				<b>8.500.000</b>	<b>0</b>	<b>8.500.000</b>	
20.		<b>02.06.04.</b>	<b>Penyusunan Program Kesiswaan</b>				<b>8.500.000</b>	<b>0</b>	<b>8.500.000</b>	
21.	5 1.02.01.01 0024	02.06.04.	kertas rapot [B7: 10,00]	10	Rim	135.000	1.350.000	0	1.350.000	
22.	5 1.02.01.01 0026	02.06.04.	Sampul Rapor/Buku rapor	130	Buah	55.000	7.150.000	0	7.150.000	
23.		<b>03.</b>	<b>Pengembangan Standar Proses</b>				<b>8.169.500</b>	<b>4.513.000</b>	<b>3.556.500</b>	<b>1</b>
24.		<b>03.03.</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>4.203.000</b>	<b>3.753.000</b>	<b>450.000</b>	
25.		<b>03.03.10.</b>	<b>Pengembangan diri: Melaksanakan perilaku hidup bersih dan sehat/Pendidikan dan pengembangan sekolah sehat, aman, ramah anak, dan menyenangkan</b>				<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	
26.	5 1.02.01.01 0026	03.03.10	Banner [B3: 1,00]	1	Lembar	150.000	150.000	150.000	0	
27.		<b>03.03.16.</b>	<b>Pengembangan pendidikan karakter/penumbuhan budi pekerti, dan kegiatan program pelibatan keluarga di sekolah</b>				<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	
28.	5 1.02.01.01 0026	03.03.16	Banner	1	Lembar	100.000	100.000	100.000	0	
29.		<b>03.03.43.</b>	<b>Penyusunan Program Ekstrakurikuler</b>				<b>3.503.000</b>	<b>3.503.000</b>	<b>0</b>	
30.	5 1.02.01.01 0034	03.03.43	Bet Tennis Meja Double fish 5D-C [B3: 1,00]	1	Buah	280.500	280.500	280.500	0	



No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Volume	Satuan	Tarif Harga	Jumlah	Tertutup		
								1	2	3
238	5 1 02 03 02 0115	06 05 61.	tinta epson	2	Buah	50.000	100.000	0	0	100.000
239.		06.05.73.	<b>Pengadaan Alat Kebersihan</b>				<b>800.000</b>	<b>150.000</b>	<b>350.000</b>	<b>300.000</b>
240	5 1 02 02 01 0030	06.05.73.	Tagihan SOKLI [B3: 3,00, B5: 2,00, B6: 1,00]	6	Bulan	50.000	300.000	150.000	150.000	0
241.	5 1 02 02 01 0030	06.05.73.	Tagihan SOKLI Juli - Desember 2022 [B7: 1,00, B8: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	5	Bulan	100.000	500.000	0	200.000	300.000
242.		06.07.	<b>Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa</b>				<b>16.158.700</b>	<b>3.413.312</b>	<b>5.876.396</b>	<b>6.868.992</b>
243.		06.07.09.	<b>Pembayaran iuran Internet</b>				<b>5.334.000</b>	<b>1.320.000</b>	<b>2.218.000</b>	<b>1.796.000</b>
244	5 1 02 02 01 0063	06.07.09.	Pembayaran Internet Bulanan (BIZNET) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00]	6	Bulan	440.000	2.640.000	1.320.000	1.320.000	0
245.	5 1 02 02 01 0063	06.07.09.	Pembayaran wi-fi Biznet [B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	6	Bulan	449.000	2.694.000	0	898.000	1.796.000
246.		06.07.10.	<b>Pembayaran Rek Listrik</b>				<b>2.674.800</b>	<b>467.712</b>	<b>628.296</b>	<b>1.578.792</b>
247.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Pembayaran listrik bulan Januari [B3: 1,00]	1	Bulan	147.726	147.726	147.726	0	0
248.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Pembayaran listrik bulan Februari [B3: 1,00]	1	Bulan	162.378	162.378	162.378	0	0
249.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Pembayaran listrik bulan Maret	1	Bulan	157.608	157.608	157.608	0	0
250.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan April [B6: 1,00]	1	Buah	165.000	165.000	0	165.000	0
251	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan Mei [B6: 1,00]	1	Bulan	165.000	165.000	0	165.000	0
252	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan Juni [B6: 1,00]	1	Bulan	165.000	165.000	0	165.000	0
253.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan November	1	Bulan	395.000	395.000	0	0	395.000
254	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan Desember	1	Bulan	395.000	395.000	0	0	395.000
255.	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan Juli	1	Bulan	133.296	133.296	0	133.296	0
256	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan September	1	Bulan	393.792	393.792	0	0	393.792
257	5 1 02 02 01 0061	06.07.10.	Tagihan listrik bulan Oktober	1	Bulan	395.000	395.000	0	0	395.000
258.		06.07.11.	<b>Pembayaran Rek Telepon</b>				<b>2.400.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>1.200.000</b>